№ 164
	ПРОТОКОЛ

Единой закупочной комиссии ГУП РК «СОК «Руссия» об отказе от проведения закупки
	30.12.2016

	Участвовали:
	1. Ментюков Владимир Викторович, заместитель генерального директора – председатель единой закупочной комиссии;

2. Мартынюк Людмила Александровна, заместитель генерального директора по маркетингу - заместитель председателя единой закупочной комиссии;

Члены комиссии:

3. Сиренко Владимир Владимирович, начальник контрактной службы

4. Сквородина Елена Ивановна, ведущий бухгалтер

Кворум имеется.

	Предмет закупки:
	Оказание услуг по обеспечению круглосуточной охраны и обеспечения безопасности отдыхающих

	Начальная (максимальная) цена договора (лота):
	4 693 154.40  (четыре миллиона шестьсот девяносто три тысячи сто пятьдесят четыре) рубля, 40 копеек

	Извещение о закупке №:
	31604575481

	Дата и время окончание приема заявок
	29 декабря 2016 г. в 18:00

	Рассмотренные документы:
	Извещение, документация о закупке

	ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ, ВЫНОСИМЫХ НА РАССМОТРЕНИЕ закупочной комиссии:

	1. Об отказе от проведения закупки.

	ОТМЕНИЛИ:

	1.
	В связи с тем, что у Заказчика возникла необходимость внесение изменений в техническое задание, комиссия пришла к выводу о необходимости отказаться от проведения закупочной процедуры.
В соответствии с п. 2.7.1 Документации о запросе предложений в электронной форме, пунктом 49.1 «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГУП РК «СОК Руссия», заказчик вправе принять решение об отказе от проведения запроса предложений в любое время, не неся при этом никакой ответственности перед участниками закупок, в том числе по возмещению каких-либо затрат, связанных с подготовкой и подачей заявки на участие в запросе предложений.

	Результат голосования:
«за» - 4 голоса

«против» - 0 голосов

	РЕШИЛИ:

	1.1. Отказаться от проведения закупки по запросу предложений в электронной форме на оказание услуг по обеспечению круглосуточной охраны и обеспечения безопасности отдыхающих (извещение № 31604575481)

	РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«за» - 4 голоса

«против» - 0 голосов

Решение по вопросу принято единогласно.

	Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов закупки.

Приложения к настоящему решению: отсутствуют
​​​​​​​​​​​​​​​​Дата вступления решения в силу: 30 декабря 2016 года
Председатель единой закупочной комиссии
______________________   Ментюков В.В.
Зам. председателя единой закупочной комиссии       ______________________  Мартынюк Л.А.

Член комиссии

___________________________ Сиренко В.В.

Член комиссии

___________________________ Сквородина Е.И.